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Arpapol

Extractor - pompka ssąca na ukąszenia
https://sklep.arpapol.pl/drobny-sprzet-medyczny/1224-extractor-pompka-do-odssania-jadu.html

Cena: 86,40 zł brutto

86,40 zł za szt.

Nr referencyjny:  EKSTRAKTOR

Opis produktu

Extractor jest to miniaturowa pompka ssąca wytwarzająca w miejscu zastosowania podciśnienie około 0,75Atm i dzięki temu bezboleśnie i bezinwazyjnie usuwa
wszelkie jady i toksyny. 

Niezależnie od podstawowej funkcji odsysania toksyn Extractor wywołuje jeszcze dodatkowy efekt. Wytworzone bowiem podciśnienie wstrzymuje krążenie krwi
w lokalnej sieci naczyń włosowatych i tym samym zapobiega dalszemu rozprzestrzenianiu się toksyn w organizmie. Urządzenie to więc spełnia funkcję opaski
uciskowej, aczkolwiek nie wywołuje negatywnych skutków związanych z jej długotrwałym stosowaniem w trakcie oczekiwania na pomoc medyczną w
poważniejszych przypadkach.

Extractor zastosowany w krótkim czasie w miejscu ugryzienia, powstrzymuje możliwość przenikania substancji toksycznej do wnętrza organizmu i wysysając te
substancje jednocześnie usuwa ból. W praktyce w lżejszych przypadkach pozostaje najwyżej lekkie przekrwienie w miejscu zastosowania, natomiast żadne
negatywne objawy związane z ukąszeniem nie występują.

Międzynarodowe badania, certyfikaty i referencje
Urządzenie zostało przebadane i uzyskało bardzo pozytywne oceny od kilkunastu wiodących instytutów naukowych na świecie m.in. od Instytutu Pasteura w
Paryżu oraz Centrum Trucizn Gór Skalistych przy Uniwersytecie Colorado w Denver. Posiada certyfikat TÜV. Za jedyne skuteczne urządzenie tego typu uznały
Extractor najbardziej prestiżowe wydawnictwa medyczne na świecie m. in. Merck's Manual, Conn's Therapy, Poisondex, Encyclopaedia Britannica, a powszechne
stosowanie zaleciły Amerykański Czerwony Krzyż oraz Zarząd Lasami i Zasobami Naturalnymi (USA).

Jednominutowe użycie może zapobiec groźnym skutkom ukąszeń przez: - szerszenie - osy - pszczoły - komary - gzy - mrówki - meszki - pająki
rodzime
Dwuminutowe użycie odsysa kleszcze w całości.
Trzyminutowe zapobiega skutkom ukąszeń: - żmij - pająków (np. czarna wdowa, tarantula) - jadowitych ryb (np. ogończa, ostrosz) - skorpionów

https://sklep.arpapol.pl/drobny-sprzet-medyczny/1224-extractor-pompka-do-odssania-jadu.html

